
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
“О защите конкуренции”

приказываю:

1. Возбудить дело № К 10/184 по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «Нефтестройбизнес» (625059, г.Тюмень, ул.Мелиораторов, д.1,
корп.3, строение 9)    части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
“О защите конкуренции”.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К 10/184 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

<___> – исполняющий обязанности руководителя

                                    Тюменского УФАС России

         Члены Комиссии:

<___>- заместитель начальника отдела контроля за
  монополистической    деятельностью;

<___>                        -  заместитель начальника отдела
контроля за  соблюдением  законодательства;

<___> -  главный специалист-экперт отдела контроля за
монополистической деятельностью.

<___>- ведущий специалист-экперт отдела контроля за
монополистической деятельностью

<___>                         - специалист-экперт отдела контроля за

                                    монополистической деятельностью                               

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

И.о. руководителя управления                                                          

 



 

 

С приказом от «__»__________2014 года № ____________ ознакомлены:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Проект приказа вносит

главный специалист-эксперт ОКМД                                                        

 

 

«__»_______________2014 г.


